

Dt: 24.02.2021

To  
The General Manager (Listing),  
National Stock Exchange of India Limited,  
Exchange Plaza, C 1/G Block,  
Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai.

To  
The General Manager, (Listing)  
BSE Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai.

**Reference: NSE-SCRIP ID: POWERGRID; BSE Scrip Code: 532898 EQ – ISIN  
INE752 E01010**

**Sub: Newspaper Advertisement - Regulation 47 of SEBI (Listing  
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.**

Dear Sir,

In terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached the copies of the Notice published in the newspapers informing that the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, 1<sup>st</sup> March, 2021 to consider and approve amongst other items of agenda, the declaration of 2<sup>nd</sup> Interim Dividend out of the profits of the Company for the FY 2020-21 together with Record Date for 2<sup>nd</sup> Interim Dividend and Closure of Trading Window.

Thanking You,

Yours faithfully,



(Mrinal Shrivastava)  
Company Secretary &  
Compliance Officer

[www.nii.res.in](http://www.nii.res.in) पर उपलब्ध है।  
 आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 08.03.2021 है।



**सूचना**  
 सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 29(1)(ड) के अनुसरण में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक सोमवार, 1 मार्च, 2021 को आयोजित की जाएगी जिसमें एजेंडा के अन्य मदों पर विचार एवं अनुमोदन के अलावा वित्त वर्ष 2020-21 के लिए कंपनी के लाभ में से दूसरे अंतरिम लाभांश की घोषणा की जाएगी। कंपनी ने दूसरे अंतरिम लाभांश, यदि निदेशक मंडल द्वारा घोषित किया जाता है, तो भुगतान के लिए शेयरधारकों की योग्यता की गणना के प्रयोजन हेतु मंगलवार, 9 मार्च, 2021 को 'रिकार्ड तिथि' के रूप में निर्धारित किया है।

यह सूचना कंपनी की वेबसाइट [www.powergridindia.com](http://www.powergridindia.com) और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर भी उपलब्ध है।

इसके अलावा, कंपनी की ट्रेडिंग विन्डो बुधवार, 24 फरवरी, 2021 से बुधवार, 3 मार्च, 2021 तक (दोनों दिवस शामिल) बंद रहेगी और 'ट्रेडिंग विन्डो' बृहस्पतिवार, 4 मार्च, 2021 को खुलेगी।

पैन (PAN) के साथ रेजीडेंट व्यक्तिगत शेयरधारक जो आयकर का भुगतान करने के लिए उत्तरदायी नहीं है, यह 9 मार्च, 2021 को या उससे पूर्व अप. 11.59 बजे आईएसटी तक प्रोत् पर कर की गैर-कटौती का लाभ प्राप्त करने के लिए फार्म नं. 15 जी/15एच में घोषणा पत्र को <https://ris.kfintech.com> पर अपलोड करके जमा कर सकता है।

नॉन-रेजीडेंट शेयर धारकगण आवश्यक दस्तावेज अर्थात् कोई स्थायी प्रतिष्ठान एवं लाभार्थी स्वामित्व घोषणा नहीं, टैक्स रेजीडेंसी सर्टिफिकेट, फार्म 10एफ एवं अन्य दस्तावेज जो कर समझौते का लाभ प्राप्त करने के लिए अपेक्षित हो, को 9 मार्च, 2021 को या उससे पूर्व अप. 11.59 बजे आईएसटी तक <https://ris.kfintech.com> पर अपलोड कर के भारत और अपने निवास स्थान वाले देश के बीच कर समझौते के अंतर्गत लाभकारी दर का लाभ उठा सकते हैं।

कृते पावर ग्रिड कॉरपोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड  
 हस्ता/-  
 (मृणाल श्रीवास्तव)

स्थान: नई दिल्ली  
 तिथि: 23.02.2021

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी  
 महत्वपूर्ण सूचना:  
 सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपना ई-मेल आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिष्ठानों/कंपनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट (सेलियमरेंट) के पास पंजीकृत/अपडेट कराएं जिसे अधि में ई-मेल के माध्यम से आधिकारिक संचारकों को भेजने के लिए उपयोग में लाया जाएगा।

पावर ग्रिड कॉरपोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड  
 (भारत सरकार का उपक्रम)  
 कॉर्पोरेट कार्यालय : 'सेहबिनी', प्लॉट नं. 2, सैक्टर-29, गुडनान-122001, (हरियाणा) फोन: 0124-2671700-719  
 पंजीकृत कार्यालय : गी-2, सुख इन्टीरनल एरिया, कटोचिया सख, नई दिल्ली-110018, फोन 011-26560132, 26260121  
[www.powergridindia.com](http://www.powergridindia.com), सैरिडएन: L40101DL1989GOI038121  
 एक संसाधन पीएसयू

तो आप कृपय  
 ✓ यदि  
 जय  
 वेवि  
 ✓ वेवि

**बैंकिंग लोकपाल**  
 प्रभावी और त  
 (i) नाम  
 (ii) जिन  
 (iii) शिव  
 (iv) इस  
 (v) मार्ग

आप दिल्ली प्रां  
 बैंक शाखाओं में  
**1. बैंकिंग शोक**  
 द्वारा भारतीय फ  
 011-237254  
 लिंक: <https://>  
 अधिक जानकारी

**2. डिजिटल शे**  
 (भुगतान और 1  
 गप डिजिटल शे  
 अपनी शिकायत  
 पर कर सकते हैं  
 पले या ई मेल  
**नई दिल्ली - 1,**  
 फोन सं 011-2  
 ई-मेल शिकायत  
 उत्तर-पश्चिम, प

**3. उपभोक्ता शि**  
 (भारतीय बैंक द्वारा 1  
 अधिकारी का न  
 6, संसद मार्ग, 1  
 cms.cepcne

**टिप्पणी :** बैंकिंग  
 अंतर्गत शिकायत  
 लिए सर्वप्रथम बैं  
 विरुद्ध संबंधित 1  
 दिनों के भीतर न  
 उत्तर से संतुष्ट ना  
 भी समय अथवा  
 तिथि से एक वर्ष

**लोकपाल के निर**  
 बैंकिंग / या डिजि  
 लोकपाल का नि  
 उपभोक्ता शिकाय  
 400001 को भे  
 के अधीन बंद कि


Page No. 13

Chief opera-  
some chan-  
sch as cine-  
rents, rail-  
liday desti-  
ng but gra-  
in under  
arter acco-  
the Indian  
annual sa-  
more, with  
pion acco-  
rths of the

**QUALITY'S SOLD.**  
New launches took a backseat last year due to poor component supplies owing to global surge in demand

**WILL ENJOY A BUMP IN SALES THIS YEAR**  
due to a fantastic last quarter result, new launches will get a sales boost this year," he said.

**L**  
Building  
462022  
**ENT**  
APMFCU),  
nment of  
stability of  
Metro Rail  
ectors on  
**st**  
e seen at  
**21**  
**RECTOR**



**पावरग्रिड  
POWERGRID**

**Notice**

Pursuant to Regulation 29 (1) (a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Monday, 1<sup>st</sup> March, 2021** to consider and approve amongst other items of agenda, the declaration of 2<sup>nd</sup> Interim Dividend out of the profits of the Company for the FY 2020-21. The Company has fixed **Tuesday, 9<sup>th</sup> March, 2021** as the 'Record Date' for the purpose of ascertaining the eligibility of the Shareholders for payment of 2<sup>nd</sup> Interim Dividend, if declared, by the Board of Directors.

This Notice is also available on the Company's website at [www.powergridindia.com](http://www.powergridindia.com) and on the website of BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and the National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)

Further, the Trading Window of the Company is closed from **Wednesday, 24<sup>th</sup> February, 2021 to Wednesday, 3<sup>rd</sup> March, 2021 (both days inclusive)** and the 'Trading Window', will open on **Thursday, 4<sup>th</sup> March, 2021**.

A Resident individual shareholder with PAN and who is not liable to pay income tax can submit declaration in Form No. 15G/15H, to avail the benefit of non-deduction of tax at source by uploading the same to <https://nsd.inteltech.com/form15/> by 11:58 p.m. IST on or before **9<sup>th</sup> March, 2021**.

Non-resident shareholders can avail beneficial rates under tax treaty between India and their country of residence, subject to providing necessary documents i.e. No Permanent Establishment and Beneficial Ownership Declaration, Tax Residency Certificate, Form 10F, any other document which may be required to avail the tax treaty benefits by uploading the same to <https://nsd.inteltech.com/form15/> by 11:59 p.m. IST on or before **9<sup>th</sup> March, 2021**.

For Power Grid Corporation of India Limited  
Sd/-  
**(Mrinal Shrivastava)**  
Company Secretary &  
Compliance Officer

Place: New Delhi  
Date: **23.02.2021**

**IMPORTANT NOTICE:-**  
Members are requested to register/validate their E-mail ID with Company Depository participants/Company's Registrar & Transfer Agent (RIT/RTA) which will be used for sending official documents through email in future.

**POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED**  
(A Government of India Enterprise)  
Corp. Office: Sector 25, Gurgaon-122001, Haryana. Tel: 0124-257176-719  
Reg. Office: 3-3, Qubbi Industrial Area, Katkari Park, New Delhi-110016. Tel: 011-2856112, 2856121  
[www.powergridindia.com](http://www.powergridindia.com), CIN: L40101DL09AGC000121

A Maharashtra PSU

**SOUTHERN RAILWAY**  
Chief Materials Manager  
Baroda House, New Delhi-110001  
Email: [salenr365@gmail.com](mailto:salenr365@gmail.com)